Протокол
заседания членов жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2019-2020 учебного года
по основам безопасности жизнедеятельности
с.Староюрьево                                                                                                                                  «22» ноября 2019г.

Количество участников олимпиады:    25   чел.
Председатель жюри: Жабин Виктор Иванович
Члены жюри:  Заикин Александр Александрович, Тимонин Александр Эдуардович,  Копылов Алексей Иванович, Андреева Юлия Сергеевна
Повестка дня

1. О результатах проведения   муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по основам безопасности жизнедеятельности
Решили:
1. Утвердить таблицу  результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по  основам безопасности жизнедеятельности
Таблицы результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по основам безопасности жизнедеятельности
7-11  класс (максимальное количество баллов –7-8 – 190 баллов, 9 – 220 баллов, 10-11 классы -290 баллов)
	№ п/п
	Образовательная организация (юр.лицо или филиал)
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс
	Результат (количество баллов)
	Апелляция
	Результат (количество баллов после апелляции)
	Тип диплома
	Ф.И.О. учителя (полностью)

	1
	Филиал МБОУ Староюрьевской СОШ в с.Вишневое
	Черкасов
	Максим
	Владимирович
	7
	126
	-
	126
	победитель
	Жабин Виктор Иванович

	2
	МБОУ Староюрьевская СОШ
	Жуков
	Даниил
	Андреевич
	7
	98
	-
	98

	Заикин Александр Александрович

	3
	Филиал МБОУ Староюрьевской СОШ в с.Большая Дорога
	Пахомов
	Алексей
	Сергеевич
	7
	77
	-
	77

	Тимонин Александр Эдуардович

	4
	МБОУ Староюрьевская СОШ
	Жуков
	Кирилл
	Игоревич
	7
	51
	-
	51

	Заикин Александр Александрович

	5
	Филиал МБОУ Староюрьевской СОШ в с.Вишневое
	Архипова
	Ксения
	Евгеньевна
	8
	124
	-
	124
	победитель
	Жабин Виктор Иванович

	6
	Филиал МБОУ Староюрьевской СОШ в с.Большая Дорога
	Танков
	Даниил
	Максимович
	8
	87
	-
	87
	призёр
	Тимонин Александр Эдуардович

	7
	МБОУ Староюрьевская СОШ
	Манаенков
	Даниил
	Алексеевич
	8
	77
	-
	77

	Заикин Александр Александрович

	8
	Филиал МБОУ Староюрьевской СОШ в с.Большая Дорога
	Зверева
	Дарья
	Николаевна
	8
	72
	-
	72

	Тимонин Александр Эдуардович

	9
	МБОУ Староюрьевская СОШ
	Минченко
	Мария
	Евгеньевна
	8
	71
	-
	71

	Заикин Александр Александрович

	10
	МБОУ Староюрьевская СОШ
	Казаков
	Иван
	Алексеевич
	8
	52
	-
	52

	Заикин Александр Александрович

	11
	Филиал МБОУ Староюрьевской СОШ в с.Вишневое
	Плужников
	Илья
	Артёмович
	9
	141
	-
	141
	победитель
	Жабин Виктор Иванович

	12
	Филиал МБОУ Староюрьевской СОШ в с.Большая Дорога
	Шлыкова
	Марина
	Евгеньевна
	9
	124
	-
	124

	Тимонин Александр Эдуардович

	13
	Филиал МБОУ Староюрьевской СОШ в с.Вишневое
	Кулакова
	Диана
	Олеговна
	9
	117
	-
	117

	Жабин Виктор Иванович

	14
	Филиал МБОУ Староюрьевской СОШ в с.Спасское
	Кашлева
	Светлана
	Юрьевна
	9
	106
	-
	106

	Рогова Надежда Алексеевна

	15
	МБОУ Староюрьевская СОШ
	Чеботарева
	Анастасия
	Павловна
	9
	68
	-
	68

	Заикин Александр Александрович

	16
	Филиал МБОУ Староюрьевской СОШ в с.Новоюрьево
	Величко
	Илья
	Александрович
	10
	176
	-
	176
	победитель
	Копылов Алексей Иванович

	17
	Филиал МБОУ Староюрьевской СОШ в с.Вишневое
	Кулаков
	Даниил
	Олегович
	10
	151
	-
	151
	призёр
	Жабин Виктор Иванович

	18
	Филиал МБОУ Староюрьевской СОШ в с.Вишневое
	Плужникова
	Дарья
	Юрьевна
	10
	130
	-
	130

	Жабин Виктор Иванович

	19
	МБОУ Староюрьевская СОШ
	Копылова
	Полина
	Руслановна
	10
	126
	-
	126

	Заикин Александр Александрович

	20
	Филиал МБОУ Староюрьевской СОШ в с.Вишневое
	Жабин
	Александр
	Викторович
	10
	121
	-
	121

	Жабин Виктор Иванович

	21
	МБОУ Староюрьевская СОШ
	Богданова
	Татьяна
	Владимировна
	10
	113
	-
	113

	Заикин Александр Александрович

	22
	Филиал МБОУ Староюрьевской СОШ в с.Новоюрьево
	Кончаков
	Никита
	Владимирович
	11
	186
	-
	186
	победитель
	Копылов Алексей Иванович

	23
	Филиал МБОУ Староюрьевской СОШ в с.Вишневое
	Скоробогатов
	Максим
	Витальевич
	11
	173

	173

	Жабин Виктор Иванович

	24
	Филиал МБОУ Староюрьевской СОШ в с.Вишневое
	Архипова
	Анастасия
	Евгеньевна
	11
	168
	-
	168

	Жабин Виктор Иванович

	25
	МБОУ Староюрьевская СОШ
	Терехина
	Юлия
	Николаевна
	11
	115
	-
	115

	Заикин Александр Александрович

Председатель жюри: ______________________ (В.И.Жабин)
Члены жюри: ______________(А.Э.Тимонин), ________________ (А.А.Заикин), ___________________(А.И.Копылов), ______________ (Ю.С.Андреева)